
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie:zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 1465 ze zm.) oraz §10 ust. 2 Statutu Gminy Rokietnica przyjętego Uchwałą 
Rady Gminy Rokietnica Nr LXI/555/2018 z dn. 29 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 8626 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2026, który stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D188373-B161-44D3-BB67-8896308B2B78. Podpisany Strona 1



        Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/248/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 15 grudnia 2025 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY ROKIETNICA NA ROK 20 26  

Miesiąc Posiedzenia i ich tematyka 

styczeń 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

luty 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

marzec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

kwiecień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

maj 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

czerwiec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy - Absolutorium 

Debata: Raport o stanie Gminy 

lipiec 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

sierpień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 
2. Sesja Rady Gminy 

 
 

wrzesień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

  

październik 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

 

listopad 1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja Rady Gminy 

grudzień 
1. Wspólne posiedzenie Komisji 

2. Sesja budżetowa 

  Uchwalenie budżetu na 2027 rok. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D188373-B161-44D3-BB67-8896308B2B78. Podpisany Strona 1



Wspólne posiedzenia Komisji Rady Gminy Rokietnica odbywają się w środy/czwartki, poprzedzające dzień sesji, 

godz. 14:00. 

Sesje Rady Gminy Rokietnica odbywają się w ostatni poniedziałek miesiąca, godz. 15:00  

W sytuacjach wyjątkowych godziny posiedzeń mogą ulegać zmianie. 

Dodatkowe Wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Rokietnica-komisje tematyczne oraz debaty, będą 

zwoływane i ogłaszane zgodnie z bieżącymi potrzebami. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D188373-B161-44D3-BB67-8896308B2B78. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/248/2025 
Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 15 grudnia 2025 

 
w sprawie: zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 2026 
 
Zgodnie z §10 ust. 2 Statutu Gminy Rokietnica, Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym 
do końca roku kalendarzowego, poprzedzającego rok objęty planem. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D188373-B161-44D3-BB67-8896308B2B78. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/248/2025 
Data dokumentu 2025-12-15 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie:zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Rokietnica na rok 

2026 
Identyfikator dokumentu 8D188373-B161-44D3-BB67-8896308B2B78 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-171140586 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.12.2025 10:13:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D188373-B161-44D3-BB67-8896308B2B78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/248/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


